

# Food Exchange ApS

Matthæusgade 48, 1 103  
1666 København V

Årsrapport  
1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Emmanuela Nsiah  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Food Exchange ApS  
Matthæusgade 48, 1 103  
1666 København V

e-mailadresse: ihab\_raul@hotmail.com

CVR-nr: 36921250

Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

# Ledelsesberetning

Direktionen har i dag dato behandlet og godkendt årsrapporten for Alliance Køreskole ApS for regnskabsårsåret 1/12-2017 - 30/11-2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet er omfattet af regnskabsklasse B.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets driftsresultat for regnskabsårets 2017-2018 samt selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30/11-2018 herunder egenkapital.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for forhold beretningen vedrører.

Ordinær generalforsamling skal træffe afgørelse om, at selskabets årsrapport for 2017-2018 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapport indstilles til generalforsamlingens godkendelse.  
Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets formål er at beskæftige sig med engroshandel med fødevarer, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat udgør et overskud på kr. 98.276. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende især i lyset af stort underskud året forud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.867.611	
Vareforbrug .....		-1.759.835	
Eksterne omkostninger .....		-9.500	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>98.276</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>98.276</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>98.276</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>98.276</b>	<b>-459.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		98.276	-459.917
<b>I alt .....</b>		<b>98.276</b>	<b>-459.917</b>

# Balance 30. november 2018

## Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	768.180
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>768.180</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>768.180</b>
Udskudte skatteaktiver .....		10.116	10.116
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.116</b>	<b>10.116</b>
Likvide beholdninger .....		14.359	87.621
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.475</b>	<b>97.737</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.475</b>	<b>865.917</b>



# Balance 30. november 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Øvrige reserver .....		-461.712	
Overført resultat .....		98.276	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-313.436</b>	<b>50.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		337.911	815.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.911</b>	<b>815.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.911</b>	<b>815.917</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.475</b>	<b>865.917</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Givet selskabets negative egenkapital forudsætter fremtidig drift, at selskabet kan finansiere denne enten ved ekstern finansiering eller igennem driftsresultat.

Der tages forbehold for, hvorvidt selskabet kan anses som going concern

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1